
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 
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2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 170   2010  gegužės 2 d. 
V VELYKŲ SEKMADIENIS 

       Meldžiamės už Pirmąją Komuniją 
priimančius vaikučius ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje esantis Kristus 
užlieja mažųjų širdis savo malone, ramybe 
ir šviesa. Te juos visada lydi Dievo meilė per 
Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

1-oji 
 

 

 

KOMUNIJA 
 

 

 

11 val. r. Mišiose 

Matas Čeponis 

Ieva Čeponytė 

Goda Mazelyte 

Samantha McWilliams 

Leticia Pavilionytė 

Darius Poskus 

Lukas Rekašius 

Ieva Tarasovaitė 

Benita Varanauskaitė 

9 val. r. Mišiose 

Gilius Aleksa 

Žiba Kisielius 

Oskaras Patašius 

Ieva Skeberdis 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jie apsakė bendruomenei, kokius 
didžius darbus nuveikęs Dievas (Apd 14, 21b-27) 
Atliepiamoji psalmė - Dieve, mano Valdove, aš 
tavo vardą garbinsiu amžiais. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas nušluostys kiekvieną 
ašarą nuo jų akių (Apr 21, 1-5a) 
 
Evangelija - Aš jums duodu naują įsakymą, kad jūs 
vienas kitą mylėtumėte (Jn 13, 31-33a. 34-35) 
 
Mišiolėliuose:  235   psl. - Mišių maldos 
 842   psl. - Mišių skaitiniai 

GEGUŽĖS 9 d. 2010  VI VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Šventajai Dvasiai ir mums 
pasirodė teisinga ... (Apd 15, 1-2. 22-29) 
Atliepiamoji psalmė - O Dieve, tave tegarbina 
tautos, tešlovina visos tautelės. 
 
Antrasis skaitinys - Parodė man nužengiantį iš 
dangaus šventąjį miestą (Apr 21, 10-14. 22-23) 
 
Evangelija - Šventoji Dvasia viską primins, ką esu 
jums pasakęs (Jn 14, 23-29) 
 
Mišiolėliuose:  236   psl. - Mišių maldos 
 845   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 2 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

O. Daiugirdienė 
D. Kisielienė 

Paulius Siliūnas 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Svajonė Kerelytė 

J. Maleiška 
R. Narbutienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

Gegužės  9  d.    

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

G. Jonikaitė 
D. Lietuvninkienė 

Monika Siliūnaitė 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Vytas Čuplinskas 

V. Kerelytė 
G. Arbačiauskienė 

Lukas ir Martynas  
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Kristina Balniutė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
03  d.  P Šv. Pilypas ir Jokūbas, apaštalai 
 1 Kor 15, 1-8; Ps 19; Jn 14, 6-14 
 
04  d. A Apd 14, 19-28; Ps 145; Jn 14, 27-31a 
 
05  d. T Apd 15, 1-6; Ps 122; Jn 15, 1-8 
 
06  d. K   Apd 15, 7-21; Ps 96; Jn 15, 9-11 
 
07  d. P Apd 15, 22-31; Ps 57; Jn 15, 12-17 
 
08  d. Š Apd 16, 1-10; Ps 100; Jn 15, 18-21 

Š tai Dievo padangtė tarp žmonių, Jis 
apsigyvens pas juos, ir jie bus Jo tauta, o pats Dievas 
bus su jais. (Apr 21, 3) 
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Pavasaris ir gegužė 

       Gegužės mėnuo – pavasari-

nis metas ugdyti šeimos papro-

čius. Mūsų laikais bažnyčiose bū-

davo gegužinės pamaldos, gieda-

mos kas vakarą, o toliau nuo 

bažnytkaimių  sodybose  žmonės 

patys susirinkdavo jų giedoti. Mūsų senelė kaimelio 

vaikams ir žmonėms sovietmetį surengdavo gegužines 

maldas jau baigiančiose išnykti kapinaitėse. Ar nebūtų 

įdomu tokiomis pamaldomis pasidžiaugti mūsų kryžių 

kalnelyje? 

 Kadangi augome prie miško, Motinos dieną anksti 

skubėdavau aplakstyti žinomas vietas ir parnešti namo  

pirmųjų pavasario žiedų. Kur nors namie atsirasdavo iš 

žievių, konkorėžių, akmenėlių altorėlis su Marijos statulėle 

ar mėgstamu paveikslėliu, kaip Kalėdų metu kasmet 

būdavo vis skirtingai įrengta prakartėlė. 

 Pereitas sekmadienis – tradicinis metas šventinti  

laukus,  dėkoti Dievui už šį dosnų pasaulį ir melsti 

derliaus. Mieste ar miestelyje mūsų laukai – gėlynas prie 

namų, vienas kitas būsimas pomidoras, verandos puode 

keturios morkos, prie lango branginamas kaktusas 

(augalas, ne šeimos narys). Nebūtų savotiška ankstų 

pavasarį peržegnoti tą kuklų žemdirbių palikimą ir 

pašlakstyti iš bažnyčios parsineštu švęstu vandeniu. 

 

 Misijoje sukalbame Marijos litaniją po Mišių – 

labai kuklios gegužinės pamaldos, nes visi skubame į 

darbus ir kitus svarbius užsiėmimus. Šventinėse 

Mišiose – keletas Marijos giesmių. Vainikuojame gėlių 

vainiku mūsų Lietuvos laukų Marijos statulą. Devynias 

dienas Mišių ypatingą intenciją skiriame gyvoms ir 

mirusioms motinoms – mūsų metinė novena, kaip ir 

apie Tėvo dieną birželį. Namuose su angeliukais, tai 

yra, savo vaikais, galime sukalbėti Sveika Marija 
maldelę vakarais ar prie stalo. 

 Ilinojaus gamtoje beržai neauga, tačiau Sek-

minėms ne pro šalį namus viena kita krūmokšnio 

šakele (ne iš draustinio) papuošti. Pačiam norėtųsi pa-

gal seną lietuvišką paprotį per Sekmines supynėse 

pasisupti, nors retos kurios tokį krovinį išlaikytų. Su-

pynės primena vėją, o hebrajų ir graikų kalbomis vėjas 

ir Dvasia – tas pats žodis. Mūsų laikais margučius mar-

gindavome Velykoms, per Šv. Jurgį (balandžio 23-iąją) 

ir per Sekmines. 

  

           Misijoje Sekminių išvakarėms (gegužės 22 d., 

4 val. p.p.) kviečiame visus per tuos 20 m. krikštytus ir 

sutvirtintus, taip pat šiemet Pirmąją Komuniją priėmusius 

(savo šventiniais P. Komunijos rūbais) į Mišių šventę PLC 

kiemelyje (jeigu lytų, Jaunimo rūmuose). Per pirmąsias 

Sekmines ant Jėzaus mokinių nužengusi Šventoji Dvasia 

galioja šiandien ir mums, kai susirenkame šlovinti Viešpatį 

ir jam dėkoti kaip gyvosios Bažnyčios narės, nariai. Be to, 

maldos lengviau į Dangų kyla, kai virš galvų nėra stogo. 

 Pavasaris ir gėgužė – gražus metas mūsų Misijos 

sukaktuviniais metais leisti savo dvasiai drauge su gamta 

atgyti ir bręsti. 

                                              Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Tai, ką Dievas leidžia 
tau rasti,  

viršija tai ko ieškai;  
tai, ką Dievas tau 

dovanoja,  
yra daug daugiau negu 

tu geidi. /R. Hombach/ 

Sapnavau daug sapnų, kurie niekada neišsipildė. 
Jie išsisklaidė patekėjus aušrai. 

Tačiau tie keli, kurie Dievui panorus virto tikrove, 
manyje uždega norą sapnuoti ir vėl. 

 
Esu ištaręs daugybę maldų,  

į kurias niekada negavau atsakymo,  
nors laukiau ilgai ir kantriai,  

bet tos kelios maldos, kurios buvo išklausytos, 
manyje uždega norą melstis ir vėl. 

 
Išbėriau daugybę sėklų, kurios krito ant kelio  

ir buvo paukščių sulestos,  
tačiau tie keli auksiniai javų pėdai,  

kuriuos atnešiau ant rankų, 
manyje uždega norą sėti ir vėl.  

Giedosiu Viešpačiui, kolei gyvensiu, -  
per visą gyvenimą šlovinsiu giesme savo Dievą.  

/Ps 104, 33-34/ 
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Registracija Pirmajai Komunijai 

            Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 
klasės ir vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau 
galima iš anksto registruotis tel.: (630) 243-1070. 
Pamokos prasidės rugsėjo mėnesį. 

Motinos dienos vaišės 

         Motinos dienos novena (devyndienis) 
prasideda gegužės 4 d. ir baigiama gegužės 13-
ąją. Užrašytus vardus galima paduoti raštinėje ar 
prie įėjimo į bažnyčią padėtuose vokeliuose. Vokeliai 
visas devynias dienas bus padėti ant altoriaus, 
gyvos ir mirusios motinos prisimenamos kasdienėse 
Mišiose. 

Motinos dienos devyndienis 

        Šiandien, po 9 ir 11 val. r. 

Mišių PLC didžiojoje salėje  

Misija kviečia Motinos dienos 

vaišėms - gardiems blynams 

su braškėmis ir dešrelėmis. 

        Mamytės taip pat bus vaišinamos 

šampanu ir sultimis. Maloniai kviečiame!         

       Gegužės 14, 15, 16 d. nuo 9 val. 
r. iki 3 val. p.p. Nerijos tunto skautai 
rengia išpardavimą, kuris bus PLC 
šiaurinėje pusėje prie didelio balto 
garažo. Kas norėtų atnešti daiktų 
pardavimui (drabužių, knygų, batų, 
žaidimų ir pan.) ar patalkininkauti daiktus parduodant, 
prašom skambinti sesei Aldonai tel.: 630-247-8629 

Išpardavimas garaže 
Dar galima registruotis į Dainų šventę 

         LB Vidurio vakarų apygarda kviečia vykti autobusu į 
IX-ąją  Dainų šventę, kuri vyks liepos 4 d. Toronte, 
Kanadoje. Iš Čikagos išvykstame liepos 2d.(penktadienį). 
Šeštadienį numatoma ekskursija po Toronto miestą. 
Grįžtame liepos 5d. (pirmadienį).  
          Registracijai prašome skambinti Irenai Vilimienei 
tel.: 708-974-0591      

Dėmesio visiems Misijoje 
 krikštytiems ir sutvirtintiems 

          Sekminių išvakarėse, gegužės 22 d., 
šeštadienį, 4 val. p. p. visi Misijoje krikštytieji 
bei sutvirtintieji kviečiami dalyvauti Mišiose ir 
šventėje. Misija išsiuntinėja laiškus pagal 
dokumentuose įrašytus adresus. Kadangi 
gyvenamos vietos kinta, dalis laiškų grįžta. 
Kviečiame prisiminti, kur šeimos nariai bei 
pažįstami tuodu sakramentus priėmė ir dalyvauti 
šventėje. 

       Popiežiaus Benedikto XVI-ojo maldų 
intencijos 2010-ųjų gegužės mėn.: 

              Kad būtų padarytas galas gėdingai ir 
piktadariškai prekybai žmonėmis, kuri, deja, 
paliečia milijonus moterų ir vaikų. 

              Kad apaštalavimo darbą dirbantys kunigai, 
vienuolės, vienuoliai ir pasauliečiai jų rūpesčiui 
patikėtoms bendruomenėms mokėtų įkvėpti 
misionieriško entuziazmo. 

       Jau galima registruotis pasiruošimui 
suaugusiųjų Krikšto, Komunijos ir Sutvirtinimo 
sakramentams, kurie bus teikiami 2011 m. 
Velyknaktį.  Vedėja Grasilda Reinytė Petkienė. 

        Visą gegužės mėnesį po rytinių šv. Mišių 
šiokiadieniais yra kalbama Mergelės Marijos litanija. 
Kviečiame pasilikti ir prisijungti prie maldos. 

         Gegužės 9 d., kitą 
sekmadienį, per 11 val. r.  
Mišias Lietuvos laukų 
Marijos statulą  gė l ių 

vainiku papuoš Pirmąją  Komuniją 
priimantieji vaikučiai. 

“Ant skyrybų slenksčio” 

         Norime paraginti paskubėti užsirašyti dalyvauti 
aštuonių savaitinių susitikimų būrelyje “Ant skyrybų 
slenksčio” su psichologe Saulena Antanavičiene, soc. 
darbuotoja Daiva Piscikaite bei kapelionu tėvu 
Antanu. Susitikimų ciklas jau prasideda. Diena bei 
valanda paaiškės užsiregistravus tel. 708-899-0293 
arba daivynee@yahoo.com. Būrelis rinksis PLC.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Balandžio 25 d. 9 val. - $1501 
 11 val. - $1693 
 6 val. - $214                                       
                                      Kava    - $103                                     

Papildomų rinkliavų atvejais čekius prašome 
rašyti Matulaitis Mission vardu. 

RINKLIAVA 

T ėvo Antano Saulaičio SJ 
knygelės  

 
“Kaip atrodo dvasios?”  

pristatymas vyks  
gegužės 7 d., 6:30 val. v.  

           2009 m. leidyklos Tyto alba išleista bei 
gausiai iliustruota 240 psl. knygelė yra nuotaikingas 
ir informatyvus leidinėlis vaikams, pilnas smalsių 
klausimų tikėjimo temomis, į kuriuos tėvas Antanas 
mažiesiems atsakinėjo “Bitutės” žurnalo numeriuose.      
          Visi maži ir dideli maloniai kviečiami. 

Prelato Igno Urbono  
75-asis kunigystės 

jubiliejus. 75-asis 
JUBILIEJUS           Birželio 13 d., sekmadienį, 

minėsime prelato Igno Urbono  
75-tąjį kunigystės jubiliejų. 

         Prelatas aukos 9 val. r. šv. Mišias. Po jų bei po 11 val. r. 
Mišių visus maloniai kviečiame gerbiamą prelatą pasveikinti 
bei kartu pabendrauti prie vaišių stalo PLC Didžiojoje salėje. 

            JAV Carito – Catholic 
Charities rinkliava gegužės 9 d. Tai 
pagrindinė katalikų socialinė veikla,  
palaikanti ir vystanti tarnystes 
visiems nuo kūdikių iki senelių, 

įvairias ugdymo programas mūsų apylinkėje ir kitur JAV. 
Vokelių padėta prie įėjimo į bažnyčią ant staliuko. 

 

Pirmoji Komunija 

         Praėjusįjį sekmadienį 9 val. r. Mišiose Pirmąją 
Komuniją priėmė Ariana Chiapatta ir Arija Simonaitis. 
Dar kartą sveikiname mergaites ir jų tėvelius bei 
dėkojame, kad šios gražios ir ypatingos šventės 
akimirkomis pasidalinate su visais Misijos tikinčiaisiais.  
        Pirmąją Komuniją teikė tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

3 min. susikaupimas - rekolekcijos kasdien 

“Trijų minučių susikaupimas – rekolekcijos” – Čikagos 
Lojolos leidyklos iPhone ir iPod kasdienė muzikos, 
minties ir maldos akimirka. Žr. www.loyolapress.com/
app (3-Minute Retreat). 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 2 
9 v. r. - už Meilutę Krikštanavičienę (dukra) 
-už Moniką Grigaitienę ir Moniką Žukauskienę 
-už Anastaziją Benetytę (sūnus) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-Dievo palaimos ir globos Irenai (dukra) 
-už Gabrielių Idzelį (šeima) 
-už Kazimierą Kapčinską 
-Dievo palaimos Dalytei ir Jūratei 
-už Justiną Dėdiną (D. V. Jakovickai) 
-už Frančiską Ščerbienę 
-už Danutę, Leonorą ir Alfonsą 
-už Norvilų mirusius (Ona Norvilienė) 
-už Stasę Jurjonienę, Valeriją Paškevičienę 
-už Vidą Kėvalą (sesuo) 
-už Zigmą Brazį (Adelė Lietuvninkienė) 
-už Vladą Bikulčių (Bikulčiai) 
-už Danutę Beniušienę 
-už Vytautą Pečiulį ir Bronislovą Mūrą 
-už Ireną Valkiūnienę Krupauskienę 
-už rašytoją Anelių Markevičių ir Jadvygą Markevičienę 
-už Nataliją Rungevičienę 
-už Antaną Kairį (10 m.) 
-už Stanislavą ir Valeriją Tautvaišienes 
-už Bronę Janušauskienę 
-už Juozą Tamošiūną bei Dievo palaimos Janinai 
-už Lietuvių fondo mirusius narius 
-už Vladislavą ir Vytautą Užemeckius 
-už Genovaitę Stankevičienę 
-už Zofiją Murienę 
-prašant palaimos Žiburėlio mamytėms 
-už Raimondą Žilinską (1 mėn.) 
-už Julių Šmulkštį 
-už Juozą Baužį (Komunijos dalintojai) 
-už Ingą 
-prašant malonės ir sveikatos mamai 
-prašant malonių Simui 
-prašant malonių Kristinos ir Romo šeimai 
-už Bronę ir Petrą (dukra) 
-už Leo Nenortą (draugas) 
-meldžiant Dievo palaimos Valdui 
-už Adolfiną Urbonienę 
-už Ildą Ramančiuškienę  
-už tetą Valdonę (sūnėnas Vladas) 
-už Anelę ir Stefaniją 
-už Apolinarą ir Adelę (vaikai) 
-už Antaną Kneižį 
-už Liuciją ir Bronių Jovaišas 
-už Elvyrą Venskienę 
-už visas mamas 
-už Eduardą Petrusevičių 
-už Vytautą Leliugą (1 m.) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už negimusius kūdikius 

Pirmadienis, gegužės 3 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, gegužės 4 
8 v. r. - novena už motinas 

Trečiadienis, gegužės 5 
8 v. r. - novena už motinas 

Ketvirtadienis, gegužės 6 
8 v. r. - novena už motinas 

Penktadienis, gegužės 7 
8 v. r. - novena už motinas 

Šeštadienis, gegužės 8 
8 v. r. - novena už motinas 
-už Liudą Kirkų (Klygiai) 
 -už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 

Sekmadienis, gegužės 9 
9 v. r. - už Dalią Katilius Boydstun 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (šeima) 
-už Zenoną Petkų (10 m.) 
-už Bronę Vaitkevičienę (6 m.) (dukra ir šeima) 
-už Genovaitę Bajorūnienę (duktė) 
-už Zuzaną Pupienę 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Elvyrą Degutienę 
-už Bronę Nainienę 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę (šeima) 
-už Vytautą Macijauską (1 m.) 
-už Kęstutį Karalevičių  
-prašant Dievo palaimos vaikams ir anūkams 
-už Jadvygą Tamulienę 
-už Moniką Stanaitienę (šeima) 
-už Genovaitę Aleksandravičienę (duktė) 
-už Stasę Rupinskienę (Gražina Vaičaitė) 
-už Joaną Budnikienę (5 m.) (šeima) 
-už Juozą, Jokūbą ir Antaniną Baltramonaičius, Jeronimą 
Švabą, Mariją Petrulienę 
-už Bruno Morkūną 
-už Antaną Gražį (Kiškis) 
-už Stanislavą Tautvaišienę ir Stanislovą Tautvaišą 
-Dievo palaimos Šarūnei Braziulienei ir jos šeimai 
-už Rimą Maliašauskytę (4 sav.) (giminės) 
-už Albertą Kremerį (šeima) 
-už Bronių Latožą (L. Liepinaitienė) 
-už dr. Justiną Dėdiną (J. Miknaitienė) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Kazimierą Praskutę (30 d.) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Pradžia nuo 3 val. p.p. iki 8 val. v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

Balandis Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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